Tempus Open - Joonas Keranen

Joonas Keranen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:04.75 FINA-pisteet: 332 Paivamaara: 2022-11-20

Kilpailu: Cetus GP 1 VU

Aika Fina
01:15.87 207
01:26.76 138
01:12.89 234
01:34.26 108
01:40.79 88

01:17.23 197
01:04.75 332
01:07.96 289
01:14.75 217
01:27.22 136
01:18.08 190
01:17.70 193
01:09.65 268
01:22.51 161
01:06.90 303
01:43.17 82

01:14.56 218
01:53.91 61

01:14.02 223
01:05.21 325
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Kilpailu

MIKROPOLIX-UINNIT 16.11.2019

Speedo Cup

IKM 2020 Eteld-Suomi 1
Cetus GP vu

Speedo Cup

Speedo Cup

Cetus GP 1 VU
Kevatkisat2022

Cetus GP 3 Vapaauinti
Nokian Junnu-uinnit
Vantaa Meet

SiWa Aktia Viestit

IKM 2021 Etela-Suomi 1
Cetus GP vu
Joulu-uinnit 2021
Tampereen Joulukisat 2017
Vantaan Parskeet 2020
Cetus GP pitkat nuoret
NaasUinnit

Speedo Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24002
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24002&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24002&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24002&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24002&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

